
 
Dz-01.0021.38.2017 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/499/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 19 października 2017 r. 
 

 

w sprawie intensyfikacji promocji Krakowa w Miastach Partnerskich 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o zobowiązanie Wydziału Promocji i Turystyki 

do intensyfikacji promocji Krakowa i jego zabytków w Miastach Partnerskich. 
 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Rozbudowa siatki tanich połączeń lotniczych Krakowa w sposób naturalny sprzyja 

rozwojowi ruchu turystycznego. Aby podtrzymać ten pozytywny trend należy także 

wzmocnić werbalną promocję i reklamę Krakowa w Miastach Partnerskich, które otrzymały 

ostatnio niskokosztowe bezpośrednie połączenia lotnicze z Krakowem (jak np. Norymberga, 

czy Frankfurt nad Menem), wzorowaną np. na prowadzonej obecnie w Krakowie przez 

miasto Lipsk kampanii „Wygraj świąteczną randkę z Lipskiem”. Działania takie mogłyby 

się odbywać bezdewizowo np. poprzez wymianę – na zasadach wzajemności - nośników 

treści i powierzchni reklamowych z zainteresowanymi Miastami Partnerskimi. 

 
 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

Tomasz Daros 

 

 


